

HARMONOGRAM

IV Ogólnopolskiego Konkursu Puzonistów i Tubistów im. Pawła Waloszczyka

28 listopada 2024 r.

Godz. 9.00 – Rozpoczęcie

Godz. 9.30 – I grupa

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła	Instrument
1	Norbert KARCZ	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej	puzon
2	Marcel KOŹLIK	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Strzelcach Opolskich	puzon
3	Paweł KRUCZEK	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Leśnicy	tuba
4	Alex KULIGA	Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie	puzon
5	Błażej KWOCZAŁA	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Leśnicy	puzon
6	Kacper LIS	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach	puzon
7	Franciszek MALCZEWSKI	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Andrzeja Kurylewicza w Namysłowie	puzon
8	Franciszek MAZUREK	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Wojciecha Kilara w Wodzisławiu Śląskim	puzon
9	Krystian MIDRO	Szkoła Muzyczna I stopnia nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie	puzon
10	Karol MORYC	Szkoła Muzyczna I stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach	eufonium

Godz. 10.45 – I grupa

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła	Instrument
11	Radosław MORYC	Szkoła Muzyczna I stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach	puzon
12	Tomasz PSONKA	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Tarnowskich Górach	puzon
13	Wiktoria PSONKA	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Tarnowskich Górach	puzon
14	Marcel SARNOWSKI	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Stanisława Moniuszki w Jeleniej Górze	puzon
15	Aleksandra SIKORA	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicz w Krakowie	puzon
16	Juliusz SOBCZYK	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego w Płocku	eufonium
17	Gabriel STELMACH	Szkoła Muzyczna I stopnia w Zespole szkół Publicznych w Rymanowie	puzon
18	Tymon SULIGA	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Fryderyka Chopina w Będzinie	puzon
19	Hubert TOMANEK	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku	puzon
20	Maciej ULMAN	Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie	puzon

Godz. 12.00 – I grupa

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła	Instrument
21	Hanna WACHOWSKA	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu	puzon

22	Franciszek WAŚ	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu	eufonium
23	Tomasz WEINKOPF	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia nr 2 im. Marii Szymanowskiej w Kędzierzynie-Koźlu	tuba
24	Nadia WOLNER	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. prof. Józefa Świdra w Jastrzębiu-Zdroju	puzon
25	Miłosz ZIAJA	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Karola Szymanowskiego w Oświęcimiu	puzon
26	Bartosz ZIMA	Szkoła Muzyczna I stopnia w Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie	puzon
27	Wojciech ADAMCZYK	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Karola Szymanowskiego w Oświęcimiu	puzon
28	Roman ARNDT	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Tarnowskich Górach	eufonium
29	Ksawery BABRAJ	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu	puzon
30	Antoni BIŁOS	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Bochni	tuba

Godz. 13.15 – I grupa

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła	Instrument
31	Leonard CIEŚLIK	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej	puzon
32	Mozes CZUDEK	Szkoła Muzyczna I stopnia w Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie	puzon
33	Dominik DUDEK	Zespół Szkół Muzycznych im. Michała Spisaka w Dąbrowie Górniczej	puzon
34	Hubert FUCHS	Szkoła Muzyczna I stopnia nr 2 im. Fryderyka Chopina w Zespole Szkół nr 9 we Wrocławiu	puzon
35	Stanisław GAJDA	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach	tuba

36	Jacek GORSKI	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia nr 2 im. Fryderyka Chopina w Zespole Szkół nr 9 we Wrocławiu	tuba
37	Karol GREŃ	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej	puzon
38	Mateusz JURKOWSKI	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Andrzeja Kurylewicza w Namysłowie	puzon
39	Kamil PESZKO	Zespół Szkół Muzycznych w Wieliczce	tuba

Godz. 14.30 – 15.30 – Przerwa obiadowa

Godz. 15.45 – II grupa (I etap)

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła	Instrument
1	Łukasz KILISZ	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu	puzon
2	Piotr KLIMCZAK	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej	puzon
3	Magdalena KOŁODZIEJCZAK	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Kurpińskiego w Kutnie	puzon
4	Piotr KOMOŚ	Zespół Szkół Muzycznych w Wieliczce	eufonium
5	Szymon MIAZGA	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu	tuba
6	Karol NIZIŃSKI	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie	puzon
7	Antoni PACIA	Zespół Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie	puzon
8	Maciej PASZEK	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej	puzon

9	Gabriel RADOMSKI	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach	eufonium
10	Julia SALAMON	Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie	puzon

Godz. 17.20 – II grupa (I etap)

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła	Instrument
11	Piotr SAMELCZAK	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Kurpińskiego w Kutnie	puzon
12	Maciej SULIK	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu	puzon
13	Krzysztof TEREBIŃSKI	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach	puzon
14	Piotr KLIMCZAK	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej	puzon
15	Wojciech WĘGLARZ	Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia im. Władysława Żeleńskiego w Krakowie	tuba
16	Emil WIECZOREK	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku	puzon
17	Aleksandra ZARĘBA	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach	puzon
18	Adam ŻBIKOWSKI	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Warszawie	puzon
19	Maksymilian ZIELENKIEWICZ	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku	puzon
20	Julian ZIENTEK	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku	puzon

Godz. 18.55 – II grupa (I etap)

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła	Instrument
21	Paweł ARNDT	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. F. Chopina w Bytomiu	puzon
22	Oliver BOGDOŁ	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu	puzon
23	Dmytro DIDYK	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Warszawie	puzon
24	Franciszek GAWĘDA	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej	puzon
25	Kinga GOLIŃSKA	Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej	puzon
26	Andrzej JASIEWICZ	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Wojciecha Kilara w Katowicach Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Karola Szymanowskiego w Katowicach	puzon

Godz. 19.40 – Zakończenie przesłuchań

29 listopada 2024 r.

Godz. 9.30 – grupa III (I etap)

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła	Instrument
1	Kacper KOTARBA	Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia im. Władysława Żeleńskiego w Krakowie	tuba
2	Dawid KUBIK	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Nowym Sączu	puzon
3	Inga ŁACH	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie	puzon basowy

4	Patrycja MICHALSKA	Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w Radomiu	puzon
5	Arkadiusz NOWAK	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Wojciecha Kilara w Katowicach Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Karola Szymanowskiego w Katowicach	tuba
6	Adam NOWAKOWSKI	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach	eufonium
7	Tymon OKOLUS	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej	puzon
8	Marcin PASTWA	Szkoła Muzyczna II stopnia im. Fryderyka Chopina w Gdańsku	tuba
9	Antoni SERWA	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Wojciecha Kilara w Katowicach Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Karola Szymanowskiego w Katowicach	puzon
10	Maciej SIEJOK	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach	puzon

Godz. 11.00 – III grupa (I etap)

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła	Instrument
11	Igor SUWAŁA	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Wojciecha Kilara w Katowicach Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Karola Szymanowskiego w Katowicach	puzon basowy
12	Kamil SZCZUREK	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu	puzon
13	Tomasz WALECKO	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu	tuba

14	Norbert WAWRZASZEK	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Wojciecha Kilara w Katowicach Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Karola Szymanowskiego w Katowicach	puzon
15	Łukasz ADAMCZYK	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu	tuba
16	Natalia BROŚ	Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie	eufonium
17	Łukasz BRUDNY	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Ignacego Paderewskiego w Cieszynie	eufonium
18	Wiktor CAR	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu	puzon
19	Rafał CYGAN	Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia im. Władysława Żeleńskiego w Krakowie	eufonium
20	Kacper DUDEK	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej	puzon

Godz. 12.35 – III grupa (I etap)

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła	Instrument
21	Filip FRANKOWICZ	Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia im. Władysława Żeleńskiego w Krakowie	puzon
22	Michał FRYC	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Wadowicach	puzon
23	Maciej GOŁKOWSKI	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu	puzon
24	Dawid HILDEBRANDT	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu	tuba
25	Jakub JANAS	Zespół Szkół Muzycznych im. Marcin Józefa Żebrowskiego w Częstochowie	puzon
26	Szymon JARZYŃSKI	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu	puzon
27	Jakub KAIM	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Nowym Sączu	tuba

Godz. 14.00 – 15.00 – Przerwa obiadowa

Godz. 15.30 – II grupa (II etap)

Godz. 18.00 – Koncert Wojskowej Orkiestry Dętej z Bytomia

Godz. 19.00 – Spotkanie jury (obrady)

30 listopada 2024 r.

Godz. 9.30 – III grupa (II etap)

Godz. 13.30 – Koncert Laureatów IV Ogólnopolskiego Konkursu Puzonistów i Tubistów im. Pawła Waloszczyka

Szanowni Państwo,
dziękujemy za przesłanie zgłoszeń na IV Ogólnopolski Konkurs Puzonistów i Tubistów im. Pawła Waloszczyka. Będzie nam niezmiernie miło gościć Państwa w Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. F. Chopina w Bytomiu.

Ze względu na bardzo dużą ilość zgłoszeń, na tym etapie jakiegokolwiek zmiany w harmonogramie są niemożliwe.

Próby akustyczne odbywać się będą w 27 listopada 2024r. od godz. 10.00 – 20.00 (po 10 min./os.) Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z sekretariatem szkoły w celu ustalenia godziny (tel. 505 454 421)

W dniu 28 listopada br. próby będą możliwe w godz. 7.30 – 8.45 (przed rozpoczęciem przesłuchań), w przerwach obiadowych – godz. 14.30 – 15:20 oraz w przerwach między blokami przesłuchań.

W dniu 29 listopada br. próby możliwe będą w godz. 7.30 – 8.45 (przed rozpoczęciem przesłuchań), w przerwach obiadowych – godz. 14.00 – 14:50 oraz w przerwach między blokami przesłuchań. W tym dniu istnieje także możliwość przeprowadzenia próby po zakończonym koncercie tj. ok. godz. 19.00 – 20.00.

Nie układamy harmonogramu prób w dniach, w których odbywają się przesłuchania konkursowe. Liczymy na współpracę uczestników i ich nauczycieli, aby każdy zainteresowany mógł poznać warunki akustyczne sali koncertowej.

Prosimy o przybycie na 1 godzinę przed rozpoczęciem swojego występu – do Państwa dyspozycji będzie przeznaczona także sala na rozegranie i pozostawienie swoich rzeczy.

W dniach od 27-30 listopada istnieje możliwość zamówienia śniadań, obiadów i kolacji w bufecie szkolnym. Osoby zainteresowane proszą o kontakt pod numerem telefonu: 573 676 566. Zamówienia można składać do 25 listopada.

Do zobaczenia w Bytomiu!